
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

 KRPT-167327/ČJ-2013- 0700VZ                                           Ostrava  13. srpna 2013 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPT-167327/ČJ-2013- 0700VZ 

Název zakázky: Nákup taktické letní obuvi 

Předmět zakázky: 231 párů Taktické letní obuvi 

Datum vyhlášení 

zakázky: 
13. srpna 2013 

Název zadavatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby oprávněné 

jednat jménem 

zadavatele  

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

náměstek ředitele 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Zástupce ve věcech technických a kontaktní osoba: 

Ota Ostravský, mob. 607 413 636 

 

Zástupce ve věcech smluvních a VZ: Peter Rusňák, tel: 974 721 634 

e-mail: spm.pcr.ova@seznam.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
28. srpna 2013 do 11.30 hod. 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Poštou: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Odbor  

veřejných zakázek, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 1. 
Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 

Odbor veřejných zakázek, Husovo náměstí 2, 728 99 Ostrava 1 

Cenové nabídky požadujeme doručit v zalepené obálce se zřetelným  
označením: „SOUTĚŽ – Taktická obuv - NEOTVÍRAT“. 

 

Termín a místo 28. srpna 2013 v 11.30 hodin v objektu PČR, Husovo nám. 2, Ostrava, Odbor 

mailto:spm.pcr.ova@seznam.cz


otevírání obálek: veřejných zakázek 

 

Popis předmětu 

zakázky: 

Všeobecný popis užití: 

 

Lehká obuv pro práci ve ztížených klimatických podmínkách  
 
Specifikace taktické letní obuvi: 
 

 Počet 231 párů. 

 Barva černá 

 Vysoké - Středně vysoké provedení pro zajištění stabilizace a dobré 

držení kotníku  

 Boty s co největší lehkostí, dynamičností a velkou absorpcí při zátěži 

 Vysoce prodyšné 

 Voděodolné (membrána typu Gore-tex, SympaTex, ClimaProof atd.) 

min. 20 000 mm 

 Možnost rychlého šněrování 

 Očka na šněrování z kvalitního materiálu odolného proti nárazu a 

oděru 

 Plně tvarovaná stélka splňující antibakteriální ochranu 

 Podešev z kvalitního přitom pohodlného materiálu pro dlouhodobou 

životnost a vysokou odolnost 

 Materiál podešve by měl zajišťovat citlivé odpružení, dokonalé 

podpůrné vedení nohou a tlumení nárazu nohou 

 Podešev běžeckého typu s trekovým designem  

 Antistatické,oleji a benzínu vzdorné 

 Splňující ISO 20345:2007 pro bezpečnou obuv 
 

Lhůta dodání / 

časový 

harmonogram 

plnění / doba trvání 

zakázky: 

Dodávka zboží bude jednorázová do 30 dnů po uzavření kupní smlouvy.   
Před uzavřením kupní smlouvy požadujeme zaslání vzorků velikosti 
k závaznému stanovení velikostního sortimentu. 

Místo dodání / 

převzetí plnění: 

   

Policie ČR – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, sklady 

MTZ, Frýdek Místek - Bahno, ul. Frýdlantská, PSČ 738 01. 

                                                                                                                                                                                                                                             

 

Hodnotící kritéria: 

Nejnižší nabídková cena, včetně dopravy do místa převzetí plnění, při splnění 
„Popisu předmětu zakázky“.  
Cenová nabídka musí mít platnost minimálně 30 dní od doručení oznámení 
vítězi o výsledku veřejné zakázky malého rozsahu. 
- váha 100% .  
                                                           

Požadavky na 

prokázání 

kvalifikace 

dodavatele: 

 
     Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele. 
     Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
     Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 



obdobné evidence, pokud je v ní zapsán nebo kopie dokladu o oprávnění 
k podnikání. 
 

Požadavek na 

uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu.  

Požadavek na 

písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
Jazyk český. 

Další podmínky 

veřejné zakázky: 

Požadujeme k nabídce dodání 1 páru referenčního vzorku, který bude po 
 vyhodnocení komisí vrácen zpět. 

Zadávací řízení se 

řídí: 

     § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení 

se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů. 

     Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku zrušit nebo neodebrat 

požadované množství. 

 

Podpis zadavatele: 

   

 

 plk. RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

náměstek ředitele Krajského ředitelství   

 

 

 

 


